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EDITAL DA DECISAO FINAL DE CANDIDATOS EXCLUIDOS POR NIVEIS DE ENSINO
(nos termos do n° 5 do art® 34° do Decreto-Lei n° 35/2003, de 27/02)

Obs: De acordo com 0 n° 5 do art® 34° do Decreto-Lei n® 35/2003 de 27/02, é afixada a decis&o final,
relativa aos candidatos que se pronunciaram em sede de audiéncia prévia escrita, cabendo-lhes a
partir desta data, pelo prazo de oito dias, nos termos do n° 7 do referido artigo, o direito a
interposicdo do recurso hierdrquico. Quanto aos restantes candidatos a decisdo final provavel,
converte-se, nesta data em decis&o final.



CONCURSO DE DESTACAMENTO POR CONDIGOES ESPECIFICAS

Nesta lista lista encontram-se elencados os candidatos excluidos por niveis de ensino, indicando-se para cada um
0 n° de inscricdo no concurso, nome e o fundamento da ndo admisséo a concurso

Os motivos de exclusdo sdo os seguintes:

Cdédigos
A003

A006

A007

A 012

A016

A0222

A02Q

A041B

A04L

B0O1Q

Descricdo de Motivos de Excluséo
N&o comprova possuir 0s requisitos de admissdo a concurso

N&o menciona ou menciona incorrectamente o nimero de horas da componente lectiva a que, nos
termos da lei, esta obrigado

N&o manifesta preferéncias no campo 5 do formulério de candidatura (Mod. 9/DGRHE/2004)

N&o menciona ou menciona incorrectamente a data de nascimento

N&o menciona ou menciona incorrectamente o numero do documento de identificacdo

N&o menciona ou menciona incorrectamente o cddigo do grupo de provimento

N&o é possivel saber a tipologia do quadro em que se encontra provido (preenchimento simultaneo
dos campos 2.1 e 2.2 do formulério de candidatura)

N&o menciona ou menciona incorrectamente a data de conclusao da formacao inicial

N&o é possivel determinar o tipo de habilitacdo (preenchimento simultdneo dos campos 4.1 e 4.2 do
formuléario de candidatura)

N&o juntou a declaragdo de autorizacdo de mobilidade emitida pela competente entidade das regifes
auténomas, de acordo com o n° 13 do ponto V do Aviso 7377-A/2004 (22 série), publicado no D.R. N°
161 de 10/07



EDITAL DA DECISAO FINAL DE CANDIDATOS EXCLUIDOS

20 E 3° CICLOS DO ENSINO BASICO E ENSINO SECUNDARIO

N° Inscrigdo

Grupo 01
92704700001101
53756000001101

70733500001101

66962300001101
36885400001101
47992500001101
36907000001101
51325100001101
66503500001101

Grupo 02
44117200001101
73801300029101
89060800001101
35047400001101
627000001001
69976000001101
89031600001101
69286500001101

Grupo 03
152583800001101
92952100001101
17971000001101
10684400001101
74497500001101

Grupo 04
24157400001101
25332000001101
75900001001
11272900001101
93120000001101

Grupo 05
75685500001101
61456700001101
59701000029101
4790500001101
32799400001101

Grupo 06
50135000001101
47501200001101
29501200001101
499500001001
49017600001101

Nome

Candida Isabel Costa Aimeida
Cidalia Maria da Silva Maia Sal

Manuel Anténio Moreira Gongalves

Maria Amélia Rosa Henriques

Maria dos Anjos Henriques Cardoso
Maria Isabel Andrade Monteiro
Maria Jodo Gouveia Marques Duarte
Maria Olimpia Matos Moreira Durdo
Maria Paula Coelho de Carvalho

Ana Maria Malcata Anapaz Patricio Alvares

Ana Maria Romano Colaco Sabino Ferreira

Benilde Helena da Silva Mendes dos Santos

Maria da Luz Sousa da Silva Marques

Maria Filomena Rosa Almeida Perdiz Ramos da Silva
Maria Inés Guerra Pratas Conceicao Malheiro

Maria Isaura Riachos Santos

Maria Luisa Vaz Cipriano Moura

Eufémia da Liberdade Queiroz Carvalhido Ruivo
Manuel Carlos da Silva Reis

Maria das Dores Nunes Marques

Maria Margarida Caldeira Lobo da Silveira Nazaré Vaz
Maria Teresa Gongalves Amorim dos Santos

Ana Maria Fernandes Praca

Dulce Maria Ferreira da Silva

Maria Elizabete Marques da Silva

Paulo Manuel Parente Vieira

Teresa Maria de Freitas Rebelo Rodrigues

Ana Isabel de Carvalho Poinhas da Silva

Carla Maria de Almeida Matos e Frias

Manuel Luiz Bidarra Quinhones Godinho

Maria José Carola Amaral

Sandra Maria Rodrigues Vasconcelos Guimarées

Anabela de Jesus Duarte
Antonio Joaquim Fernandes
Jodo Manuel dos Santos Pereira
José Antonio Monteiro da Costa
Paula Cristina Anaya Botelho

2,3EB/S 1

Codigo de exclusdo

A006
A006

N&o comprova a formalizagdo da candidatura dentro do
prazo

A003, A012, AD4L
A006
A006
A003
A006
A003

A006
A003 e A006
A006
A003
A006
A006
A006
A006

A006
A006
A006
A006
A006

A006
A006
A006
A006
A006

A006
Candidatura extemporanea
A006, A041B e AOAL
A006
A003, A006

A003
A006
A003, A006
A006
A003



51941500001101

Grupo 07

26773000001101
73247800001101
74599800001101

Grupo 08

81778500001101
64567200001101
15440000001101
63652000029101
85295300001101

Grupo 09
11787900001101
23236100001101
152896400001101
71134100001101
65115300001101
41573500001101
41184300001101
780000001001

Grupo 10 -O preenchimento das necessidades transitorias deste grupo € da competéncia das Dioceses, nos termos do art® 20 do D.L.
N° 407/89, de 16/11

66225600001101
59507700029101

Grupo 11
30912000001101
3960300001101
64644900001101
27761800001101
48679800001101
97677000001101
761400001001
4795000001101

Grupo 13
41766900001101

Grupo 15
13627400001101
57478500001101
49995000001101
824900001001
68628400001101
53179000001101

Grupo 17
93142400001101
607700001001
93621600001101

Grupo 18
467200001101

Sandra Maria Fernandes Pinto Cardoso Sousa

Alvaro Ferreira Pires
Gongcalo Jorge Nunes Vasconcelos
José Antonio Leal Santos

Ivone Teresa Melo Correia Marques

Lidia Manuela Penha Fortuna

Maria Cristina Salgado Lopes da Silva Belo Catarino
Maria Filomena Veiga Lamego Gomes

Maria Jodo de Carvalho Oliveira Pedrosa

Angélica Maria de Almeida Silveira da Purificacéo
Claudia Maria Pereira Campos Tereso

José Manuel Marques Baptista

Maria Eduarda Cardoso Rodrigues Caiado

Maria Jodo Ferreira Vasconcelos Rebelo Simdes
Maria José dos Santos de Borja Serafim Castro
Mério Barreira Simdes

Pedro Miguel Sampaio Carvalho Tévar Faro

Celestino Paulo Leite Ferreira
Maria Candida Antas Almeida Grilo

Alexandra Maria Serol Cristo

Amélia Maria Martingo Coelho

Ana Luisa Carrilho Pires da Costa

Arminda Maria da Silva Sampaio

Carla Maria Pereira Davide Gaspar dos Anjos
Claudia Luisa Taveira de Magalhédes e Sousa
Filipa Isabel Aratjo de Vasconcelos

Maria de Jesus Aguiar Cardoso Gomes

Daniel Olimpio Semedo

Anténio Macedo Nunes da Silva

Florbela Maria Pedro Rodrigues

Isabel Cristina Gongalves Gomes de Sousa
Isabel Maria Leal Janeira Carvalho

Maria Bernardete da Silva Pedreira Amorim
Susana Cristina Correia de Sa Boloto

Carla Marina Fernandes Gil
Isabel Maria Godinho Duarte Ribeiro de Albuquerque
Sara Verdnica Carvalho Guimaraes

José Paulo de Matos Cardoso

2,3EB/S 2

A006

A006
A006
A006

A006
A003
A003
A04L
A006

A006
A006
B01Q
A006
A006
A003
A006
A006

A006
A003
A003
A006
A006
Candidatura extemporanea
A006
A006

A006

A003, A006, A007, A012,A02Q, AD4L
A006
A006
A003
A006
A003

Candidatura extemporanea
Candidatura extemporanea
A006

A003



Grupo 19
28273700001101
26198000001101

Grupo 20
86380000001101
16779400001101
94660000001101
64721500001101
50193300001101
4011200001101
14228200001101
25650300001101
152671600001101
56273800001101
72998900001101

86154900001101
8134100001101

Grupo 21
152642400001101
60445400001101
52039400001101
372800001101
87518300001101
35028300001101
16926900001101
22093600029101
151195600001101
97239400001101
46648200001101
516300001001
47666300001101
91449100001101
73018400001101

Grupo 22

27959600001101
152915700001101
52934800001101
73770900001101
97041600001101
91421200001101
97042700001101
152633400001101

Grupo 23
13287600001101
61321900001101
5751300001101
152631200001101
61418500001101
46653900001101

Grupo 24
44677200001101

Deolinda Maria Assucarinho Bagédo Martins
José Guilherme Cardoso

Alexandre Miguel Tete Garcia

Ana Paula Mestre Gens

Berta Olga Torres Quental de Oliveira Prata
Claudia Maria Oliveira Pires

Cristina Paula Marques de Carvalho

Isabel Maria Lopes Fernandes

Isabel Maria de Mendonca Rebelo Barbosa
Isaltina Correia Marques

Laura de Almeida Pais

Maria Laura Abrantes de Oliveira Mouta
Maria Manuela Vale Vitor

Natércia Rodrigues de Figueiredo

Tania Alexandra Rodrigues Canha

Carla M2 do Carmo Almeida Pinto Leite

Ernestina Maria Monteiro Ferreira Braga Machado
Fernanda Maria Patinho Anta

Laura da Conceicao Matos Costa Dionisio
Margarida Maria Rodrigues Correia Vicente Outeiro
Maria Alice Meira Delgado

Maria de Lurdes da Fonseca Dionisio dos Santos
Maria Deolinda Martins Teixeira

Maria Isabel Azevedo Guimardes Casal

Maria Julia Botelho Ferreira

Maria Manuela Antunes Barreto

Paula Maria Reis Tavares Farto

Rosa Maria Calixto Afonso Ribeiro

Teresa Maria Correia Telmo Valente

Verénica Marise Martins Leite

Ana Mafalda de Sousa Santos Soares da Costa
Filipa Carvalheiro Martins Jorge

Helder Venancio Virgilio

Isabel Maria Martins Aradjo

Maria Daniela dos Santos Bago

Maria do Carmo Santos da Silva

Maria Elisabete da Silva Matos

Rosalina de Jesus Machado de Almeida

Antonio Felisberto de Jesus

Antdnio Jorge Rosado dos santos Policarpo
Isilda Maria Costa Barros Amorim Gomes
M2 Salomé Ribeiro Rodrigues Alves

Maria do Ceu david Antunes

Maria Trindade Marques Serralheiro

Abel da Silva Machado

2,3EB/S 3

A006
N&o comprova a formalizacdo da candidatura dentro do

prazo

A006
A006
A006
A006
A003
Candidatura extemporanea
A003
A006
B01Q
A006
A006
N&o comprova a formalizacdo da candidatura dentro do
prazo
A006

B01Q
A006
Candidatura extemporanea
A003
A003
A003
A006
A012, ADAL
AQ06, A012 A04L, B01Q
A003
A006
A006
A006
A006
A006

A003
B01Q
A003
A003
Candidatura extemporanea
A006
A006
A007, A012, AD2Q, A04L, BO1Q

A006
Candidatura extemporanea
A003
B01Q
Candidatura extemporanea
A006

A006



21509200001101
53173400001101
41284400001101
43885200001101

Grupo 25
150235000001101
36660600001101
41284400001101
30949000001101

73840700001101
68607100001101

21941200001101

Grupo 26

47652900001101
36416500001101
52730200001101
94761100001101
86239200001101
150402700001101
38370600001101

Grupo 29
58012600029101
49520500001101

Grupo 30
61433200001101
766800001001
59376400001101
69864700001101

Grupo 38

14741200001101
58851100001101
72525600001101
71100500001101
39021000001101

Grupo 39
70125000001101
314600001001
30223100029101
94512600001101

Ana Paula Guerreiro Franco Henriques Gomes
José Rui Macedo Freitas Rebelo

Manuel Dinis Machado Silva

Serafim Lopes de Araujo

Elisabete Marisa da Costa Galvdo

Joaquim José Lebre Teixeira

Manuel Dinis Machado da Silva

Maria Augusta Gongalves Campos Dias Correia

Maria Germana Soares Duarte Rodrigues Cardoso Dias
Paula Maria de Castro Torres Vieira

Rosa Maria de Souza Dias

Ana Luisa Cavaco Martins Pessoa
Gertrudes da Conceicdo Camelo Melgao
Maria Leonor Ubach Chaves Sucena Paiva
Paula Isabel Esgalhado Oliveira Cardoso
Paulo Cleméncio da Silva

Rui Filipe Ribeiro Magalhaes

Susana Maria da Conceicdo Rodrigues

Ana Paula Nunes da Costa e Silva Gongalves Barateiro
Maria Almira Batista Mateus

Cecilia Maria Mata Rodrigues

Maria do Sameiro Dias Ribeiro Valente

Maria Isabel Barbosa Almeida

Maria José do Rosario Garcia Ribeiro de Almeida Candeias

Alberta Fernanda Alves de Sousa Veiga

Ana Isabel Alves Figueiredo Caldas Pimentel
Carlos Manuel Ribeiro Barroso Rodrigues
Jorge Manuel Pereira Ribeiro

Susana Raquel Moreira Carneiro

Elza Maria Lopes Siméo

Isabel Maria Pedrosa Cordeiro Duarte Bastos
Maria Antonia Monteiro Bento

Maria Jodo Arroyo da Silva Prata

2,3EB/S 4

A003
A003
A006
A006

A003, A012, AD4L
A006
A006
A006

A006
A006

N&o comprova a formalizacdo da candidatura dentro do
prazo

A006
A006
A006
A006
A006
A012, AD4L, BO1Q
A006

A006
A006

A003
A006
A006

A006

A006
A006
A006
A006
A003

A006
A006
A0222, ADAL

A006



